
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  TV Georgsma… R

I II III IV V VI Punkte

5 12 7 11 6 14

22

╳
9
20

1
10
22

3
14

4
15

5
17

8
18 Auszeit

10:15

Ende
11:40

B  TVH S

I II III IV V VI Punkte

8 10 6 44 1 11

25

0
11
24

1
15
25

4
16

6
18

9
22

10
23 Auszeit

16:15

S
A
T
Z

2

Start
11:43

B  TVH R

I II III IV V VI Punkte

8 10 6 44 1 11

255

7:7

╳
20

4
23

7
25

8 12 13
Auszeit

0:5

Ende
12:04

A  TV Georgsma… S

I II III IV V VI Punkte

5 12 7 11 6 14

17

5
14

6
17

9 11 12 13
Auszeit

13:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Osnabrück U20 mixed
gemischt

A  TV Georgsmarienhütte vs. TV Hohne B

Spiel 8 23.11.2025 10:00 Uhr

Teutoburger-Wald-Halle
49124 Georgsmarienhütte

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TV Georgsma… 8/14

4 Herdt, Katharina
5 Waigel, John X
6 Reitzer, Isa X

7 Hehmann, Pit X
11 Wesselkock, Regina X
12 Botermans, Jacob … X
13 Wilm, Zoe

14 Beckmann, Rocco X

A  Libero

A  Offizielle

T Werle, Joshua

C

B  TVH 9/14

1 Klippenstein, Stella X

3 Wiegand, Lynn
5 Peter, Klara X
6 Bosse, Emil X
8 Peschel, Nele X

10 Ibraimovic, Dusan X
11 Peschel, Jana X
13 Murati, Erlinda
44 Weiß, Louisa X

B  Libero

13 Murati, Erlinda

B  Offizielle

T Lali, Ali E
CT Schäffer Riesenbeck, … E
SC Schäffer, Tim E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV Georgsma… TVH B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 22 1 100 25 1 0 1
1 0 0 17 2 21 25 1 1 1

3

2 0 0 39 121 50 2 1 2
Start: 10:00 Ende: 12:04 Dauer: 2:04

Sieger: TV Hohne

Schiedsgericht Linienrichter
1 Recke, Maximilian 1 Riedel, Theresa
2 Direkci, Elif 2 Ong, Thaniss

Schr. Correia, Joao
Assist. Aust, Henrik

Dokument erstellt: 23.11.2025 12:11 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


