

Kreisliga Osnabrück U20 mixed

gemischt

(A) TV Georgsmarienhütte vs. TV Hohne (B)

Spiel 8

23.11.2025 10:00 Uhr

Teutoburger-Wald-Halle
49124 Georgsmarienhütte



Aufstellung	Aufschlagfolge						R	Ende 11:40						B TVH						S				
	Startaufstellung							Punkte						Punkte										
	Spielernr.		I II III IV V VI					I II III IV V VI		I II III IV V VI				I II III IV V VI		I II III IV V VI								
	Auswechselspieler	Spielstand	5	12	7	11	6	14	22	8	10	6	44	1	11	25	5	12	7	11	6	14		
SATZ 1	Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 9 20	1 10 14	3 15	4 15	5 17	8 18	Auszeit 0 11 24	1 15 25	4 16	6 18	9 22	10 23	Auszeit 10:15	16:15	X 20	4 23	7 25	8	12	13	Auszeit 0:5	13:17
SATZ 2	Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 9 20	1 10 14	3 15	4 15	5 17	8 18	Auszeit 0:5	5 14	6 17	9	11	12	13	Auszeit 13:17								

Aufstellung	Aufschlagfolge						R	I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte					
	Startaufstellung							Punkte						Punkte						Punkte					
	Spielernr.		I II III IV V VI				I II III IV V VI		I II III IV V VI				I II III IV V VI		I II III IV V VI				I II III IV V VI						
	Auswechselspieler	Spielstand	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	
SATZ 3	Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 9 20	1 10 14	3 15	4 15	5 17	8 18	Auszeit 0:5	5 14	6 17	9	11	12	13	Auszeit 13:17									

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen											
-------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Ergebnisse											
(A) TV Georgsmarienhütte				TVH (B)							
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A		
1	0	0	22	1	100	25	1	0	1		
1	0	0	17	2	21	25	1	1	1		
				3							
2	0	0	39		121	50	2	1	2		
Start: 10:00 Ende: 12:04 Dauer: 2:04											
Sieger: TV Hohne 2:0											

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Recke, Maximilian		1	Riedel, Theresa	
2	Direkci, Elif		2	Ong, Thaniss	
			Schr.	Correia, Joao	
			Assist.	Aust, Henrik	

Dokument erstellt: 23.11.2025 12:11 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

(A) TV Georgsmarienhütte	8/14	(B) TVH	9/14
1	© Klippenstein, Stella	X	
3	Wiegand, Lynn		
5	Peter, Klara	X	
6	Reitzer, Isa	X	
7	Hehmann, Pit	X	
11	Wesselkock, Regina	X	
12	© Botermans, Jacob ...	X	
13	Wilm, Zoe		
14	Beckmann, Rocco	X	
(B) Libero			
13	Murati, Erlinda		
(B) Offizielle			
T	Lali, Ali	E	
CT	Schäffer Riesenbeck, ...	E	
SC	Schäffer, Tim	E	